
 
7792/A/2020-HSPP  
Čj.: UZSVM/A/4871/2020-HSPP 

 
 
 

D O D A T E K   Č. 3 

ke smlouvě o provádění úklidových služeb 

ÚZSVM č. 257/2017 ve znění Dodatků č. 1 a 2. 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových  
   
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2        
jednající: Ing. Vladimír Hůlka, pověřen zastupováním pracovního místa ředitele 

Územního pracoviště v hl. m. Praze, na základě Pověření GŘ ze dne 
21.2.2018 

IČ:                            697 97 111   
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „objednatel“ nebo „ÚZSVM“) 
 
a 

      
Dodavatel:  SIMACEK HS, spol. s r.o.                                                   
se sídlem:     Brno, Trnkova 34, PSČ 628 00 
zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
                                     XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                  
IČ:                            262 29 382 
DIČ:                             CZ 262 29 382 
bankovní spojení:        XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 38588  
 
(dále jen jako „dodavatel“) 
 
(ÚZSVM a dodavatel společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o provádění 
úklidových služeb ÚZSVM č. 257/2017 ze dne 27.12.2017 ve znění Dodatků č. 1 a 2 (dále jen 
„Smlouva“) : 
 
 
 

I. 
 

1.1 Dodatek č. 3 je zpracován objednatelem na základě Čl. II., odst. 2.9 Smlouvy, kdy 
z důvodu ukončení příslušnosti ÚZSVM hospodařit s domem situovaným na adrese Ve 
Smečkách 1326/11, 110 00 Praha 1 (dále jen „dotčená budova“) dochází k vynětí tohoto 
objektu z výměr příslušné zakázky. Dotčená budova byla dalším místem plnění ve 
smyslu Čl. II. Dodatku č. 2 Smlouvy. 



 
 
 
 
 

II. 
 

2.1 Dodavatel ukončí plnění předmětu Smlouvy v dotčené budově ke dni 31.1.2020. 
 

 
 
 

III. 
 

3.1 Celková výměra úklidové plochy se v souladu s Čl. II., odst. 2.2 Smlouvy snižuje o 379 
m2 (výměra úklidových ploch dotčené budovy je vymezena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku 
č. 3.).   

3.2 Aktuální celková výměra úklidové plochy všech míst plnění dle Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku č. 3 činí 6.802,15 m2.  

 
 

 
 

IV. 
 
4.1 V souvislosti se snížením celkové výměry úklidové plochy všech míst plnění dle Smlouvy 

se snižuje i roční úhrada za poskytované úklidové služby z aktuální částky 583.802,59 
Kč bez DPH na 579.135,07 Kč bez DPH, tj. 700.753,43 Kč včetně DPH.  
   

4.2 Aktuální měsíční úhrada za poskytované úklidové služby je ode dne účinnosti 
tohoto Dodatku č. 3 stanovena částkou 48.261,20 Kč bez DPH, tj. 58.396,05 Kč 
včetně DPH.    

4.3 Dodavatel se zavazuje fakturovat měsíční cenu předmětu Smlouvy samostatnou 
fakturou takto: 

 
cena za úklidové služby v místě plnění na adrese Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2 v částce 48.261,20 Kč bez DPH, tj. 58.396,05 Kč včetně DPH. 

 
 
 
 

V. 
 
5.1    Právní poměry smluvních stran tímto Dodatkem č.3 neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními Smlouvy.        
   

5.2    Dodatek č. 3 je vypracován ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 3 obdrží 
ÚZSVM         a 1 dodavatel. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.  
     

5.3    Dodatek č. 3 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
         

5.4    Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že ÚZSVM v rámci transparentnosti zveřejní tento 
Dodatek č. 3 (text včetně příloh) na internetových stránkách ÚZSVM a na profilu ÚZSVM 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.          
    



5.5    Tento Dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zveřejněn bude 
(včetně textu a příloh) podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Objednatel zašle tento 
Dodatek č.3 správci registru smluv Ministerstva vnitra k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření.    
    

5.6    Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, že 
nebyl sjednán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Za ÚZSVM:              Za dodavatele: 
 
V Praze dne:               V                            dne: 
 
 
 
 
                Ing. Vladimír Hůlka                                                                  XXXXXXXXXX  
pověřen zastupováním pracovního místa                                                      XXXXXXX 
            ředitele ÚP v hl. m. Praze   
 
                                                                                                         XXXXXXXXXXXXXXXXXX   
                                                                                                                       XXXXXXXX 
                                                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


